CÂMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

INDICAÇÃO N° 50/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, seja enviado ofício para o Secretário de Obras e
Infraestrutura, Sr. Ricardo Arruda, solicitando que concerte o calçamento de
várias ruas do distrito de Pirauá que estão com buracos e que, segundo
levantamento já realizado, fica em torno de 150 metros.

JUSTIFICATIVAS

Oral

Sala das Sessões, 07 de maio de 2018.

Vereador

°ro Mvr>;cisa) yQ
o WfSÉNrí PftojfTo

°ti

tonicipol de Mocaporano

Avenida João Francisco, n° 110 Centro -  Macaparana /PE CEP: 55865-000
Fone: (81)3639-1291 www.macaparana.pe.leg.br

http://www.macaparana.pe.leg.br